Приложение № 4
к Соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета  на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
№ ____   от «____» ________ 2020  г.

                                                                Отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии
                                                                                       по  состоянию на 1  ___________20____г.

	
	
	коды

	Наименование Получателя
	__________________________________________________________________
	180 00 00000

	Наименование Главного распорядителя
	Комитет агропромышленного комплекса Курской области
	

	Наименование государственной программы
	Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия в Курской области                                                                 по БК
	

	Вид документа
	первичный
	0

	Периодичность: 
	годовая
	

	Единица измерения:
	рублей                                                                                                                            по ОКЕИ
	383


1.  Информация о достижении значений результатов предоставления субсидии и обязательствах,

принятых в целях их достижения

	Направление расходов
	Результат предоставления субсидии
	единица измерения
	код строки
	Плановые
значения
	Размер субсидии, предусмотренный Соглашением
	Фактически достигнутые значения
	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии
	Неиспользованный объем финансового обеспечения (гр.9 – гр. 16)

	
	
	
	
	
	
	на  отчетную

 дату
	отклонение от 
планового 

значения
	причина 

отклонения
	
	

	наименование
	код по БК
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	в абсолютных величинах (гр.7-гр.10)
	в процентах (гр.12/ гр.7х 100%)
	код
	наименование
	обязательств
	денежных обязательств
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	возмещение части затрат на проведение агротехнологических работ, повышение уровня экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также на повышение плодородия и качества почв
	181 16 R5080
	Валовой сбор картофеля в текущем году
	тонн
	
	0100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Валовой сбор овощных культур  открытого

грунта в текущем году
	тонн
	
	0200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Размер посевных площадей, занятых зерновыми, зернобобовыми, масличными (за исключением рапса и сои) и 
кормовыми сельскохозяйственными 
культурами
	гектар
	
	0300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	Всего:
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)___________________________________       ____________________     _____________________

                                                                                                                            (должность)                                           (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Исполнитель  ____________________    ___________________     ____________________                                                                                «___»  __________  20__ г.

                                      (должность)                                   (Ф.И.О.)                               (телефон)

2. Сведения о принятии отчета о достижении значений
результатов предоставления субсидии
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации областного бюджета
	КОСГУ
	Сумма субсидии, рублей

	
	
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего

финансового года

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Валовой сбор картофеля, тонн
	0405 181 16 R5080  811
	242
	х
	х

	Объем субсидии, направленной на достижение результата
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, потребность в которой не подтверждена
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, подлежащей возврату в бюджет
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	2. Валовой сбор овощных культур  открытого грунта, тонн
	0405 181 16 R5080  811
	242
	х
	х

	Объем субсидии, направленной на достижение результата
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, потребность в которой не подтверждена
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, подлежащей возврату в бюджет
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	3. Размер посевных площадей, занятых зерновыми, зернобобовыми, масличными (за исключением рапса и сои) и  кормовыми сельскохозяйственными культурами
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, направленной на достижение результата
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, потребность в которой не подтверждена
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	

	Объем субсидии, подлежащей возврату в бюджет
	0405 181 16 R5080  811
	242
	
	


Руководитель Главного распорядителя ___________________________________       ____________________     _____________________

                                                                                                                            (должность)                                                                (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Исполнитель  ____________________    ___________________     ____________________                                                                                «___»  __________  20__ г.

                                      (должность)                                   (Ф.И.О.)                               (телефон)

